
JÄRVENPÄÄN SEURAKUNTA / Yhteistyö seurakunnan ja Yhdessä katettu hankkeen kanssa. Yhdessä 
asetetut tavoitteet ja toiminnan arvot ovat merkittäviä asioita yhteistyölle. Seurakunta on omalta osaltaan 
tukemassa tässä hankkeessa tehtäviä työllistämispolkuja työelämään ja opiskeluun. Ruokahävikin ilmasto- 
ja ympäristövaikutusten pienentäminen on tällaisella yhteistyöllä mahdollista. Hävikki lisää turhia päästöjä 
ja vedenkulutusta. Seurakunta on ollut alusta asti mukana rakentamassa yhteistyötä ja kehittämässä 
alkanutta toimintaa.  

Vesa Koivisto, Kirkkoherra  Marja Kosonen, johtava diakonianviranhaltija  
    

LUONNOVARAKESKUS (Luke) / Circwaste-hanke: Luonnonvarakeskus (Luke) on partnerina 
seitsenvuotisessa EU LIFE IP –hankkeessa ”CIRCWASTE – Kohti kiertotaloutta”. Osana tätä hanketta 
tutkitaan ylijäämäruoan jakelun kehittämisen mahdollisuuksia ruokaketjun hävikkien pienentämiseksi. 
Yhdessä katettu –verkosto on keskeinen ruoka-aputoimija, jonka toimintaa seuraamme sekä sen toiminnan 
monipuolisuuden että aktiivisen kehittämisotteen vuoksi. Osallistumme verkoston toiminnan kehittämiseen 
ja olemme sopineet testaavamme Circwaste -hankkeessa tuotettavaa ruoka-aputoimijoiden 
viestintäsuunnitelmaa verkoston toiminnassa vuonna 2019. Luonnonvarakeskus osallistuu myös Yhdessä 
katettu -verkoston toteuttaman ESR-hankkeen ohjausryhmän toimintaan. 

Kim Kaustell, tutkija  Kirsi  Silvennoinen, tutkija 

 

SETLEMENTTI LOUHELA / Yhteiset arvot ja tavoitteet järvenpääläisten hyvinvoinnin edistämiseksi sekä 
kunnioitus toistemme työtä kohtaan on Yhdessä katettu -verkoston pohja, jonka ansiosta verkosto pystyy 
tukemaan monipuolisesti eri elämäntilanteissa olevia henkilöitä. Esimerkiksi Setlementti Louhelassa 
Yhdessä katettu on mahdollistanut muun muassa yhteisölliset välipala- ja lounashetket olohuoneillamme, 
vapaaehtoisten tai kotipalvelun työntekijöiden kyläilyt ja kokkailut ikäihmisten luona sekä kestävän 
kehityksen mukaiset eväsretket ja välipalatuokiot erityislasten ja -nuorten toiminnassa. Ruoka, joka olisi 
mennyt hävikkiin, onkin nyt kutsumassa ihmisiä koolle ja antamassa ruokailijoille arvokkuuden ja hyvän 
mielen tunteita. Näitä kokemuksia ja kohtaamisia ei kuitenkaan olisi syntynyt ilman toimintaa koordinoivaa 
Yhdessä katettu -verkostoa. 
Krista Maarajärvi, vapaaeht.toiminnan koordinaattori     Synnöve Sternberg, toiminnanjohtaja 

 

Järvenpään kaupungin tuetun asumisen yksikkö Wärttinä / on tehnyt tiivistä yhteistyötä Yhdessä katettu- 
verkoston kanssa. Yhdessä katettu -verkoston ruokaterminaalista on haettu joka viikko elintarvikkeita 
Wärttinässä toimivaa ruokaryhmää varten sekä muihin tapahtumiin, joissa on ollut ruokatarjoilua. 

Yhdessä katetun toimintamallin ja ruokaterminaalin toiminta oli todella tervetullutta toimintaa kaupunkiin 
vuosi sitten ja sillä on tarvetta myös jatkossa. Wärttinän toiminnassa se on näkynyt asukkaiden ja 
kävijöiden lisääntyneinä osallistumismahdollisuuksina, yhteisöllisyytenä, minimitoimineentulon varassa 
eläville lisäapuna. Toiminta on  lisännyt asiakkaiden  hyvinvointia, niin ravinnon kuin sosiaalisten kontaktien 
muodossa. Marjut Pettinen, Lähiesimies, Keski-Uudenmaan Sote, Järvenpään Tuetun asumisen yksikkö 
Wärttinä 

 
 
 
 
 
 



Järvenpään kaupungin aikuisten sosiaalipalvelut /Yhdessä katettu on mahdollistanut monet eri ruokailut 
kaupungissamme. Asiakkaat kertovat, että nämä yhteiset ruokailut ja ruoanjakotilaisuudet ovat todella 
tärkeitä. He kokevat, että ne helpottavat heidän taloudellista tilannettaan oleellisesti. Yhteisölliset ruokailut 
ovat monelle paikka tavata ihmisiä paikassa, jossa heitä ei leimata köyhäksi tai huonoksi.  Ruoanjako 
Yhdessä katettu -verkoston ruokailujen yhteydessä on koettu todella isona ja merkittävänä asiana.   
Yhdessä katettu -toiminta on mahdollistanut Winssin toiminnan ja asiakkaille ruokaelämysten tarjoamisen. 
Monesti ruokaterminaalista saa ruokaa, jota asiakkaat eivät voi muuten nauttia.  Kesällä hyvänä 
esimerkkinä grillilihat ja erilaiset salaattitarvikkeet. Yhdessä katettu mahdollistaa myös ylipäätään ruoan 
tarjoilemisen Winssissä, koska ruokailusta ei aiheudu kuluja ja voimme tarjota asiakkaille aamupalan ja 
lounaan toiminnan aikana. Monelle tämä Winssin lämmin ruoka on päivän ainoa lämmin ruoka. Olemme 
saaneet monta hyvää keskustelua ruoasta ja yhdessä saman pöydän ääressä on tullut kohtaamisia, 
elämyksiä, uusia makuja, rakkautta ja haaveilua tulevaisuudesta. 
Johanna Orsila, sosiaaliohjaaja, Keski-Uudenmaan Sote, Järvenpään Aikuissosiaalityö 
  
Sitran ja Yhteisen pöydän projektin lausunto / Yhdessä katettu on oivallinen ja paikallisesti hyvin toimiva 
sovellus Yhteisen pöydän mallista. Ruoka-apukentän viestinnän kehittämisessä on menty Vantaankin mallia 
edemmäs ja tehty yhteistyötä viestinnän prosessien mallintamisessa Luonnonvarakeskuksen tutkijoiden 
kanssa. Samoin Yhdessä katetun ruokaterminaalin hävikin vastaanottoprosessi on EAN-koodien 
skannauksen osalta askelta kehittyneempi versio Vantaan Yhteisen pöydän hävikkiterminaalin hyvin 
toimivasta hävikin vastaanoton prosessista. 

Yhdessä katetun yhteisölounaat ovat toimivia, tavoittavat valtavan joukon järvenpääläisiä ja sen lisäksi 
kauniisti ja taitavasti mainostettuja. Tällaista ruoka-avun saajien kunnioittavaa kohtelua haluamme olla 
tukemassa muuallakin. Yhdessä katettu on saanut yhteen merkittävän joukon järvenpääläisiä toimijoita, 
joilla on valta vaikuttaa ruoka-avun, yhteisöllisyyden ja resurssiviisauden kehittymiseen Järvenpäässä. 
Yhteisen pöydän ja Sitran projektin puolesta, Hanna Kuisma, Projektin päällikkö 

Järvenpään vapaaseurakunta Arkki /Yhdessä katetun kautta saatu päiväysruoka on mahdollistanut 
ilmaisen Kattaus-lounasruokailun järjestämisen viikoittain. Kattaukseen osallistuu noin 140-180 henkilöä. 
Monelle ruokailu on erittäin tärkeä ei pelkästään ilmaisen aterian takia, vaan yhteisen ruokailun tuoman 
sosiaalisen ja ihmisten kohtaamisen merkityksen takia. Eräs asiakas sanoi, että Kattaus on viikon 
keidashetki! Kattauksen myötä on myös syntynyt innostunut noin 15 henkilön vapaaehtoistiimi, joille 
tilaisuuksien järjestämisestä on tullut erittäin tärkeä elämän sisältöä ja merkityksellisyyttä lisäävä asia. 
Lisäksi olemme palkanneet pitkäaikaistyöttömän henkilön keittiötehtäviin. Mielestämme kattauksen 
kaltaiset tilaisuudet edistävät kaupungin elinvoimaisuutta, joka on linjassa kaupungin näyn ja arvojen 
kanssa. Se on toimintaa mikä on asukaslähtöistä, rohkeaa, vastuullista, oikeudenmukaista ja 
tuloksellista.Järvenpään Vapaaseurakunta -Arkki, Risto Vappula, johtava pastori 

Keski-Uudenmaan Klubitalolle yhteistyö on ollut aktiivista, osallistavaa ja tärkeää. Jäsenillämme on erittäin 
niukka toimeentulo, mikä näkyy yksilöiden ja yhteisön hyvinvoinnissa. Yhdessä katetun avulla pystymme 
järjestämään yhteisiä osallistavia ruokailuja. Usein ruokaa jää vielä yli, jolloin sitä voi myös viedä kotiin. 
Tämä parantaa jäsentemme elämänlaatua ja tuo taloudellista apua. Yhdessä katettu on mahdollistanut 
osallistumisen suurempiin tapahtumiin yhdessä muiden toimijoiden kanssa ja lisännyt näin ollen 
yhteistyötämme. Toiminta on antanut jäsenillemme tilaisuuksia myös työelämätaitojen kokeilemiseen. 
Keski-Uudenmaan Klubitalot, Pirjo Redsven, vastaava työvalmentaja, Mia Merisalo ja Heikki Manninen, 
työvalmentajat 

 


